

まるごとみかん大福8個入

名称：和生菓子
原材料名：みかんシロップ[°]漬(みかん(国産)、砂糖、みかん果汁)、砂糖、手亡豆、白いんげん豆、白玉粉、水飴、澱粉、卵白／トレハロース、ソルビトール、酸味料、メタリン酸Na、(一部に卵・小麦・やまいも・大豆を含む)
内容量：8 個
賞味期限：
保存方法：要冷凍(-18℃以下)
製造者：株式会社新杵堂
岐阜県中津川市千旦林1-15
TEL:0120-65-2809

※冷蔵庫にて6～7時間解凍してお召し上がり下さい。解凍後はお早めにお召し上がり下さい。

栄養成分表示1個当たり

エネルギー	95kcal
たんぱく質	1.3g
脂質	0.1g
炭水化物	22.4g
食塩相当量	0.00g

(※推定値)

アレルギー物質
(28品目中)

卵・小麦
やまいも・大豆

